ENTE PARCO DELIVETNA
-MNicolosi-

DELIBERAZIONE DEL COMITATO BSECUTIVO M. 10

Oniginale

OGGETTO: Ratifica deliberazione presidenziale n. 21 del 31.12.2013 ad oggetio “Ricorso per
decreto ingiuntivo presentato dalla ditta Grafofilin- Incarico a legale di fiducta:

L anno duemi?aquatmréicé il giomo undici del mese  di Febbraio a seguito di regolare
convoecazione, si & riunito il Comitato Esecutivo nelle persone dei Sigg.

I. Antonietta Maria Mazzaglia — Presidente X

2. Antonine Lo Dico . Ispett, Forestale X
3. Giuseppe De Luca Componente b4

4. Concetto Stagnitti - Componente X

5. Ettore Barbagalio - Componente X

6. Salvatore Furnari Componente - A

Assume la presidenza la Dott.ssa Antonietta Maria Mazzaglia nominata Presidente dell Ente
Parco delV’Eina con D.P.Reg n.80/Serv, 1°/8G del 10.4.2013

E' Presente il Dott. Alfio Zappala, dirigente dell’Ente cui restano affidate le funzioni di
segretario verbalizzante

£’ Assente 1l Direttore reggente, Arch. Pietro Coniglio

I presidente, riconosciuta legale Uadunanza per la presenza della maggioranza dei
componenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Comitato a deliberare sull’argomento indicato in

oggetto:



L COMITATO ESECUTIVO
Vista %a Lr. 06.05.1981, n.98,
Vista la Lr. 09.08.1988, n.14;
Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;
Vista la L. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Bnte, approvato con Decreto Assessoriale n.
104/GAB del 12.4.2005;

Atteso che con deliberazione consiliare n. 803 del 24.04.2013 & stato adottato il bilancio di
previsione esercizio finanziario 2013,

Vista la nota del’ AL R, T AL n. 22981 del 17/05/ 2013 ad oggetio “Bilancio di previsione
esercizio finanziario 20137, Ente Parco dell’Ftna” con la quale & stato approvate il bilancic di
previsione per Uesercizio {nanziario 2013 ove lo stesso dovra essere rimodulato non appena verrd
comumicata 1 assegnazione delle somme;

Atteso che con deliberazione covnsiliare n. 3 del 24/04/2013 £ stato adotiato i bilancio di
previsione esercizio finanzario 2013, i

Vista lanota dell’A. BT, AL n, 22981 del  17/05/ 2013 ad oggettc “Bilancio di previsions
esercizio fnanziario 20137

VISTA la deliberazione del Comitato Esecutive n. 36 del 17.12.2013 ad oggetto
“Assestamento bilancio esercizio finanziario 20137

VISTA la deliberazione consiliare n. 24 del 20.12.2013 ad oggetto “Assestamento bilancio
asercizio finanziario 20137

Vista la nota dell’ ARTA prot. 56105 del 27/12/2013 — Dipartimento Territorio e Ambiente,
Servizio 4 Proterione Patrimonio Naturale U.0.4.3 “Controllo e vigilanza Enti Parco”, con la quale
& stata dichiarata Uesecutivitd dells delibera limitatamente alle spese di bilancio che non comportine
spese in ossequio alle previsioni di cui all’art. 22 della L.R. 9/2013;

Vista la deliberazione della Presidente n. 18 del 31.12.2014 relativa allz richiesta di
autorizzazione alla gestione Provvisornia del Bilancio 2014,

Vista la deliberazione presidenziale n. 21 del 31.12.2013 ad oggetto “Ricorso per decreto
ingiuntivo presentato dalla ditta Grafofilm- Incarico a legale di fiducia;

Atteso che sussistono i motivi di urgenza per Passunzione dei poteri del Comitato Esecutivo
da parte della Presidente

Ritenuto pertanto di procedere alla ratifica della deliberazione della Presidente sopra citaia ;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di fegge;



-

DELIBERA

Ratificare la’deliberazione presidenziale n. 21 del 31.12.2013 ad oggetio “Ricorso per
ingiuntive presentato dalla ditta Grafofilm- Incarico a legale di fiducia;

gecreio



Letto, fim to & sottoscritio,
7 -

It %egr&tﬁﬁp f{.ﬁ,c miez@
Alfio f@ﬂpﬁiaﬁ 0 mbmé:tmﬁ\/”dr @Mdﬁ}'}?@

A4 W *w%
;‘,?f M o "
L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata presso la Sede dell’BEnte Parco
dell’Etna 1l giorno giorno festivo, per la ﬁu*‘affa di« }umdm giorni e che contro la
stessa non sone statl prodotii opposizioni o reclami.

Micolos,

1L DIRIGENTE




